国土交通省 東北地方整備局 磐城国道事務所

第 １３６ 号

令和 ６年 ９月 ２日 発行

〒975-0038 南相馬市原町区日の出町289

国土交通省 東北地方整備局 磐城国道事務所 原町維持出張所

Tel 0244-22-2530 Fax 0244-24-1640

8月10日の「道の日」の活動の一環

として、原町維持出張所職員で駐車
帯のゴミ拾いを行いました

国道６号新地町で植樹帯の美化活動をされている“新地町地区老人クラブ・あたごふれあいの会”の皆様
に、日頃の道路美化活動への感謝を込めて、東北地方整備局長から表彰状を贈呈させていただきました。

新地町地区老人クラブ・あたごふれあいの会の皆様は、昭和６２年から、地域住民のふれあい活動の一環
として道路植樹帯の美化活動を継続されています。
今後とも、お体に気をつけて活動いただきますようお願い申し上げます。

感謝状の贈呈

X （旧 Twitter）

★藤澤磐城国道事務所長が局長代理で贈呈いたしました★

活動の様子